АДМИНИСТРАЦИЯМУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.12.2023 № 1927г. Кирово-Чепецк
О внесении и утверждении изменений в Схему размещениянестационарных торговых объектов на территории муниципальногообразования «Город Кирово-Чепецк» Кировской областина 2021-2027 годы

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах
государственного регулирования торговой деятельности в Российской
Федерации», приказом министерства промышленности, предпринимательства
и торговли Кировской области от 11.11.2021 № 200-пр «Об утверждении
Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления
Кировской области схемы размещения нестационарных торговых объектов»,
протоколом заседания комиссии по размещению нестационарных торговых
объектов на территории муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»
Кировской области от 02.10.2023 № 4, протоколом заочного заседания
Городского координационного Совета по поддержке и развитию
предпринимательства от 10.10.2023 № 1 администрация муниципального
образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести и утвердить в постановление администрации муниципального
образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 30.10.2020 №
1375 «Об утверждении Схемы размещения нестационарных торговых
объектов на территории муниципального образования «Город Кирово-
Чепецк» Кировской области на 2021 - 2027 годы» (с изменениями, внесенными
и утвержденными постановлениями администрации муниципального

consultantplus://offline/ref=1D1F61792A0417F6236B01C9162C8FCDE853CBAA02E669988DC15875334F6F9601A386228E9B2A37A0895DD91355WFF
consultantplus://offline/ref=1D1F61792A0417F6236B01C9162C8FCDEF5BC7A505E369988DC15875334F6F9601A386228E9B2A37A0895DD91355WFF
consultantplus://offline/ref=1D1F61792A0417F6236B1FC40040D3C4EC5890AF00EC62CFD19C5E226C1F69C353E3D87BDDD7613BA39F41D810425B66E456W9F
consultantplus://offline/ref=1D1F61792A0417F6236B1FC40040D3C4EC5890AF00E36BC6D0905E226C1F69C353E3D87BCFD73937A1975FD812570D37A23F362C3AB172278B761C6250WDF

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 29.12.2020 №
1760, от 20.02.2021 № 163, от 13.04.2021 № 338, от 19.10.2021 № 1181, от
23.12.2021 № 1535, от 17.01.2022 № 47, от 06.05.2022 № 471, от 26.07.2022 №
811, от 30.03.2023 № 423, от 06.07.2023 № 853) (далее – постановление, Схема
соответственно), следующие изменения:

1.1. Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить Схему размещения нестационарных торговых объектов

на территории муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»
Кировской области на 2021 - 2027 годы (далее - Схема размещения НТО).
Текстовая часть Схемы размещения НТО прилагается, графическая часть
доступна на официальном сайте муниципального образования «Город Кирово-
Чепецк» Кировской области https://k4gorod.gosuslugi.ru в разделе «Малый
бизнес».».

1.2. Строки № 35, 36, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 50, 81, 82 Схемы
изложить в следующей редакции:
35.

Г. Кирово-Чепецк,ул. 60 лет Октября,район ярмарки«Южный»
50 МО 1 торговыйпавильон 26,4 продовольственныетовары смешанногоассортимента

01.01.2021-31.12.2024

36.
Г. Кирово-Чепецк,ул. 60 лет Октября,район ярмарки«Южный»

30 МО 1 торговыйпавильон 12
продовольственныетовары смешанногоассортимента/рыбнаяпродукция

01.01.2021-31.12.2024

39.
Г. Кирово-Чепецк,ул. 60 лет Октября,район ярмарки«Южный»

20 МО 1 торговыйпавильон 20
продовольственныетовары смешанногоассортимента/овощи/фрукты

01.01.2021-31.12.2024

40.
Г. Кирово-Чепецк,ул. 60 лет Октября,район ярмарки«Южный»

30 МО 1 торговыйпавильон 30
продовольственныетовары смешанногоассортимента/хлебобулочные изделия

01.01.2021-31.12.2024

41.
Г. Кирово-Чепецк,ул. 60 лет Октября,район ярмарки«Южный»

68 МО 1 торговыйпавильон 12 продовольственныетовары смешанногоассортимента
01.01.2021-31.12.2024

42.
Г. Кирово-Чепецк,ул. 60 лет Октября,район ярмарки«Южный»

30 МО 1 киоск 6
продовольственныетовары смешанногоассортимента/молочная продукция

01.01.2021-31.12.2024

43. Г. Кирово-Чепецк,ул. 60 лет Октября,район ярмарки 40 МО 1 торговыйпавильон 9 продовольственныетовары смешанногоассортимента
01.01.2021-31.12.2024

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW240&n=212365&dst=100013
https://k4gorod.gosuslugi.ru
consultantplus://offline/ref=1D1F61792A0417F6236B1FC40040D3C4EC5890AF00E36BC6D0905E226C1F69C353E3D87BCFD73937A1975BDA16570D37A23F362C3AB172278B761C6250WDF
consultantplus://offline/ref=1D1F61792A0417F6236B1FC40040D3C4EC5890AF00E36BC6D0905E226C1F69C353E3D87BCFD73937A1975BDB19570D37A23F362C3AB172278B761C6250WDF
consultantplus://offline/ref=1D1F61792A0417F6236B1FC40040D3C4EC5890AF00E36BC6D0905E226C1F69C353E3D87BCFD73937A1975BD818570D37A23F362C3AB172278B761C6250WDF
consultantplus://offline/ref=1D1F61792A0417F6236B1FC40040D3C4EC5890AF00E36BC6D0905E226C1F69C353E3D87BCFD73937A1975BD811570D37A23F362C3AB172278B761C6250WDF
consultantplus://offline/ref=1D1F61792A0417F6236B1FC40040D3C4EC5890AF00E36BC6D0905E226C1F69C353E3D87BCFD73937A1975BD910570D37A23F362C3AB172278B761C6250WDF
consultantplus://offline/ref=1D1F61792A0417F6236B1FC40040D3C4EC5890AF00E36BC6D0905E226C1F69C353E3D87BCFD73937A1975CD013570D37A23F362C3AB172278B761C6250WDF
consultantplus://offline/ref=1D1F61792A0417F6236B1FC40040D3C4EC5890AF00E36BC6D0905E226C1F69C353E3D87BCFD73937A1975CD112570D37A23F362C3AB172278B761C6250WDF
consultantplus://offline/ref=1D1F61792A0417F6236B1FC40040D3C4EC5890AF00E36BC6D0905E226C1F69C353E3D87BCFD73937A1975CDE15570D37A23F362C3AB172278B761C6250WDF
consultantplus://offline/ref=1D1F61792A0417F6236B1FC40040D3C4EC5890AF00E36BC6D0905E226C1F69C353E3D87BCFD73937A1975CDF14570D37A23F362C3AB172278B761C6250WDF

«Южный»

44.
Г. Кирово-Чепецк,ул. 60 лет Октября,район ярмарки«Южный»

41 МО 1 торговыйпавильон 6 продовольственныетовары смешанногоассортимента
01.01.2021-31.12.2024

45.
Г. Кирово-Чепецк,ул. 60 лет Октября,район ярмарки«Южный»

30 МО 1 торговыйпавильон 30
продовольственныетовары смешанногоассортимента/кондитерскиеизделия/хлебобулочные изделия

01.01.2021-31.12.2024

46.
Г. Кирово-Чепецк,ул. 60 лет Октября,район ярмарки«Южный»

30 МО 1 торговыйпавильон 30 ритуальные услуги 01.01.2021-31.12.2024

47.
Г. Кирово-Чепецк,ул. 60 лет Октября,район ярмарки«Южный»

34 МО 1 торговыйпавильон 12
продовольственныетовары смешанногоассортимента/рыбнаяпродукция

01.01.2021-31.12.2024

50.
Г. Кирово-Чепецк,ул. 60 лет Октября,район ярмарки«Южный»

47 МО 1 киоск 6 продовольственныетовары смешанногоассортимента свободно

81.
Г. Кирово-Чепецк,ул. 60 лет Октября,район ярмарки«Южный»

6 МО 1 киоск 6
бытовыеуслуги/ремонтобуви/изготовлениеключей

29.06.2022-31.12.2024

82. Г.Кирово-Чепецк,проспект Россия,район д.29 12 МО 1 торговыйавтомат 6 питьевая вода 08.08.2023-31.12.2027

2. Муниципальному казенному учреждению «Центр бюджетного
обслуживания» города Кирово-Чепецка разместить настоящее постановление
на официальном сайте муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»
Кировской области.

3. Отделу организационного обеспечения администрации
муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области
обеспечить официальное опубликование настоящего постановления.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации муниципального образования «Город
Кирово-Чепецк» Кировской области Т.П. Стародумову.

Глава администрации О.С. Зыкина